Ofício nº 004/2022 Pato Branco, 23 de fevereiro de 2022

Senhor Presidente

Vimos por meio deste, em resposta ao Ofício nº 58/2022-DL, informar a Vossa

Excelência que a vereadora Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera - PV, no uso da

atribuições legais e regimentais e, como Líder de Bancada do PV, vem respeitosamente

perante Vossa Excelência indicar a vereadora Maria Cristina de Oliveira Rodrigues
Hamera , para composição da Comissão Especial de Inquérito - CEI.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Cordialmente,

Exmº Sr.
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara de Vereadores
Pato Branco - PR

		2022-02-23T18:49:24-0300